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

K> "TMIULIA"
AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL

®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI
JI. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta

TELP : 0274-5015000,563314,547688
®* MIULIA PLAZA AMBARRUKMO

SENIN S/D MINGGU

“NIK.2024
HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 230 JUTA-AN*

*ALL NEW ERTIGA TYPE GL M/'T

DP MULAI Rp-zo JUTA-AN*

ANGSURAN MULAI

Rp. 5 JUTA-AN*
HADIAH PENJUALAN
Subsidi Trade In +

KACA FILM SOLARGARD
(senilai 26,5 Juta)

Telp. 487718 /485555

m.JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

m.JI.A. YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m.JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

RUANG USAHA

BU Ruko SHM L155/8 LB72 450Jt NgoJl

Kyaironggo 17 Wates KP brt KtrPajak

200m 085695497574 Pmlk TP
3/00096/0524

Disewakan Space utk Kantor,Phone
Market & Food Court.Hub: Wisma
Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman
No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4/00123/0524

RUMAH DIJUAL

Dijual Tnh+Rmh LT205m LB201m 4Kt,
3Km, Carport2mbl SHM IMB H:3M Ng
Pesindenan Kraton Yk WA08112575188

3/04334/0424

@

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

&

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

» PERUMAHAN » RUANG USARA
¢ RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL © TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Tnh  Strategis Jual SHM L.234m2 Ld.10m Hrg
BaruLuas:1260m2 Ld:26m dkt UGM-  135JtNgo,JIin Full cor,Truk msk,Sltn
UNY-Atmajaya dll Hub:081326433433 Polsek Srandakan Btl.H.085943077742
3/00187/0524

Dijual Demangan

3/00237/0524

DIJUAL

TANAH SHM PEKARANGAN
Area Condongcatur, Jogja

1309m2 Jin.Kaliurang,Timur Pakem,

Jalan Provinsi,Cocok utk Homestay

Resto dIl.Hub:081326433433
3/00187/0524

Lingkungan asri, cocok untuk hunian, kos-
kosan, dan investasi

Alamat : JI. Rajawali 01, Condongcatur,
Depok, Sleman, D.1.Yogyakarta
Spesifikasi : Luas 770 m?, Lebar Depan 20

m, Hadap ke Barat, Mangku Jalan Aspal 6 m
Legalitas : SHM Pekarangan

Info Lokasi : 1 Menit ke Terminal Condong
catur, 5 Menit ke RS JIH, 8 Menit ke
Pakuwon Mall, 8 Menit ke Kampus Ull
Ekonomi, 8 Menit ke Kampus UPN Veteran

Jual cepat strategis tnh pekarangan di

Pandak Bantul LT1800m2 SHM LD33m

Hg600Rb/m WA 0822 1000 3747
3/00215/0524

L ELCER- M T A
Nego Owner
Hub : 08112558891

Jual cpt rmh baru SHM/IMB.Type. 180.
LT251 LD15m.4Kt.2Km.garasi. taman.
Lok Toyan Wates Kin Progo. (5mnt. Kt
Wates.10mnt Bandara YIA)Hrg.925Jt
Nego.H:Pemilik 085292327888
5/00089/0524

Rumah&Tanah 100m2 SHM dim Kota

dkt Stasiun Malioboro Lingk.Kampus

Kantor Rp350JT Hp.081333320002
3/00170/0524

Dijual rumah di Kraton 300 meter
SHM/IMB Tanpa Perantara hubungi
0818176465

3/00181/0524

Lt:429m2 Lb:275m2 JI.Kaliurang Km.12
tepi JI Raya Pandanaran bisa utk Usaha
Hub:081326433433

3/00187/0524

DIJUAL

OMAH PARI BEOUTIQUE HOTEL
Wirobrajan, Jogja

+ LUAS TANAH : 1.150 M2
» LUAS BANGUNAN : 2.000 M2
+ LEBAR DEPAN : 16M

Bangunan terdiri dari : 17 Kamar mewah

lengkap dengan Fasilitas Air Panas dan
Air dingin, AC, TV LCD dengan Kabel TV,
MINI BAR, ROOM AMENITIES, Ruang
Meeting Kapasitas 60 Org, Kapasitas
Parkir 15 Mobil

Harga 18 Miliar,

Nego Owner

Hub : 08112558891

TANAH DICARI

Siap Membantu Jual/Beli Tanah dan

Bangunan di Jogja Hub:Rahmad Hadi
Properti 0877 3835 6503
3/04261/0424

TANAH DIJUAL

BU SHM Pekarangan strgis 1km brt YIA

LT2255 LD23 JI Dandeles Temon

KProgo 085695497574 7,4M TP Nego
3/00096/0524

Bethesda 562246, 586688.

elepon Penting ((0274]

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
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